Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 20: 15-09-2018 Oss

Naam

Vereniging

1000m Vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder

Carolien Beckers
Kyanie Blom

Demi van Hulst

Feia Persad

Amy van Lier
Marlinde Beukers
Lisanne Andeweg
Deélenn van Oostrom
Fiona Meuffels
Marije Dinkelberg

ZWEMSPORT PARKSTAD
ZWEMSPORT PARKSTAD
ZWEMSPORT PARKSTAD
ZV HOORN

DE WARANDE

Wvz
ZUIDERZEEZWEMMERS
VZC-E&P

Rz

ALBION

5000m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers
Carolien Beckers
Amy van Lier

Kyanie Blom

Délenn van Oostrom
Lisanne Andeweg
Isabelle Castelijns
Evy Ulijn

Demi van Hulst

Lize Ulijn

ZWEMSPORT PARKSTAD
ZWEMSPORT PARKSTAD
DE WARANDE
ZWEMSPORT PARKSTAD
VZC-E&P
ZUIDERZEEZWEMMERS
HIERONYMUS
ARETHUSA
ZWEMSPORT PARKSTAD
ARETHUSA

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten
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40
36
32
28
24
20
16
12

275

VR klassement Dames Senioren

Naam

Carolien Beckers
Amy van Lier
Janina Beckers
Kyanie Blom
Deélenn van Oostrom
Lisanne Andeweg
Isabelle Castelijns
Evy Ulijn

Demi van Hulst
Marlinde Beukers
Fiona Meuffels
Lize Ulijn

Marije Dinkelberg
Feia Persad

Paginalvanl

Vereniging

ZWEMSPORT PARKSTAD
DE WARANDE
ZWEMSPORT PARKSTAD
ZWEMSPORT PARKSTAD
VZC-E&P
ZUIDERZEEZWEMMERS
HIERONYMUS
ARETHUSA
ZWEMSPORT PARKSTAD
WvZ

RZ

ARETHUSA

ALBION

ZV HOORN

Totaal punten

Versie 16-9-2018

Opgetelde
Punten

46
41
40
35
29



